uel eorum posterorum Ad Officium Præsentis Castrensis Capitaneus de Præmysliensibus
 extunc recessu supra scripto quod ad respondendum spectat mediante semper
 in primo citationis termino tanquam peremptorio stare, Juriparere, respondere
 Vadium prædictum luere Inscriptio prædicta satisfacere ac etiam omne iudica-
 tum pati debet et tenebitur, sequi ac suos Successores ad eadem omnia in-
 scribit, et obligat prædictis illum Terminum primum peremptorium et alios
 omnes exinde consequentes causas eiusdem Terminos semper peremptorios
 Vera Infirmitate & maiori Minorennitate Successorum, legatione intra
 uel extra Regnum servitio Militari ad munimenta ad euctorem Vel a-
 liis quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo
 ad Quætionem præterea ultra primum et proximos Officij præfati Castrensis
 Capitaneus Præmysliensis Terminos dilationem sibi non recipiendo Nullas
 lasq; Motiones appellaciones ac earum persequutiones faciendos ac præmissa
 omnia poenis simplicibus uel triplicatis euasionibus suspensionibus facta
 his Juris Præsentis Terrestri bello Conuentione hac aliis omniq; Juris
 remediis et defensionis Juris non subterfugiendo nec modo alio quouis
 euadendo Hac sua prædicta personali Recognitione ad præmissa mediante
 Gnosa Zdzanska Gnosa Zmiartowska Mille florenos Debet. 2099

Coram Officio et Actis Præsentibus Castrensis Capitanealibus Præ-
 mysliensibus personaliter comparens Gnosa Catherine Szumowska
 Generosi olim Andrea Zdzanski Consortis de relicta Vidua sana mente
 et corpore existens a Terræ, Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusq;
 suis quibusvis propriis et competentibus recedendo, Præsentibus Castrensis
 Capitaneali Præmysliensi Jurisdictioni quo ad actum modernum et in et
 se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plene
 rite incorporando, argq; subyucendo, palam libere publice ac perexpres-
 sum recognouit. Quia ipsa Gnosa Catherine Zmiartowska olim de:

nensi Stephani Zurarto ^{acti} cum Gnosa Anna Zabanska Consorte eius
 legitima procreata filia sui Veri Recognoscentis Nepti, eiusq; posteris
 summam Mille florenorum polonicalium moneta et numevi in Regno curren-
 tis, quemlibet florenum grossis triginta polonicalibus computando et Nu-
 merando, certi, iuri iusti, et liquidi debiti mutuatag; apud ipsam per se
 Recognoscentem pecunie tenetur atq; debet. Quam quidem summam
 supradictam Mille florenorum polonicalium eadem Suprascripta Recogno-
 scens Gnosa Catharina Zabanska se suorum successores in et super bonis
 suis generaliter omnibus hereditariis et Obligatoris mobilibus et immo-
 bilibus summissis pecuniariis quibusvis habitis et habendis suprascriptis
 Gnosa Catharina Zurarto ^{acti} Nepti et Creditrici sui eiusq; posteris hinc et
 ab actu ^{presenti} pro die et Festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli in An-
 no proxime Venturo Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Primo realiter
 et in effectu solutam, et coram Officio Actusq; ^{presentibus} Castrensibus
 Capitanealibus Præmysliensibus reposituram et relicturam, repositamq; et reli-
 ctam rursus ab eodem Officio non effideiuram nec arrestaturam, uel quoc-
 uis alio modo solutionem summæ eiusdem ^{reposituram} et impugnatam
 inscribit et obligat ^{presentibus} idq; sub Vadio Similis summæ Mille floren-
 rum polonicalium per eandem Recognoscentem siue eius posteris supra-
 memoratam Gnosa Creditrici sui eiusq; successores ob non solutionem su-
 mæ suprascriptæ p tempore et loco superius expressis ad soluenq; suc-
 cubendo. Pro quo quicq; Vadio modo ^{reposituram} ad soluenq; succubito ac p
 re aliqua principali ex ^{reposituram} non completa complenda summæ ipsa
 principali non soluta soluenda Citata existens memorata Recognoscentis
 Gnosa Catharina Zabanska siue eius successores ad instantiam ^{presentibus}
 Gnosa Catharina Zurarto ^{acti} Nepti et Creditrici sui uel eius poste-
 rorum ad Officium ^{presentibus} Castrense Capitaneale Præmysliense extunc re-
 cessu suprascripto quo ad respondendum spectat mediante semper
 in primo citationis termino tanquam peremptorio stare Jun parere re-
 spondere Vadium ^{reposituram} tractum tuere Inscriptioni ^{presentibus} satisfacere
 ac omne iudicatum pati debebit et tenebitur seq; ac suos successores
 ad eadem ora

ad eadem omnia inscribit et obligat Presentibus illum Terminum primum peremptorium, et alios omnes exinde consequentes causa eiusdem Terminos semper peremptorios Vera Infirmirate p̄ maiorē minorēnitate Successorum legatione intra Vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad euctorem Vel aliis quibusvis dilationibus, et legalibus impedimentis non differendo. Ad quietationem p̄terea ultra proximos Officij p̄fati Castrensis Capitanealis Prasmysliensis Terminos dilationem sibi non recipiendo, nullasq̄ motiones appellaciones ac earum p̄sequutiones faciendos ac p̄missa omnia poenis simplicibus uel triplicatis euasionebus, suspensionibus fatalis Juris p̄scriptione Terrestri, bello, Conuentione q̄s ac aliis omnibus Juris remedijs et defensionis non subterfugiendo, nec modo alio quouis euadendo. Hac sua p̄sentis p̄sonali Recognitione ad p̄missa omnia mediante.

Feria Sexta post Dominicam Exaudi proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo. 298

Bilinski Tarasomicz Consorti suae Centum Florenos in Vim dotis Reformat.
 oram Officio et Actis Presentibus Castrensis Capitanealis Prasmysliensis personaliter comparens Nobilis Lucas Bilinski Tarasomicz olim Deuotus et Nobilis Andrea Bilinski cum Nobili Anna Czaykowska Consorte eius legitima procreatus filius sanus mente et corpore existens a Terris Distinctibus Juribus, Jurisdictionibusq̄ suis quibusvis proprijs et competentibz recedendo, p̄sentis uero Castrensis Capitanealis Prasmysliensis Jurisdictioni quo ad actum modernum attinget se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq̄ subijcendos palam libere publice, ac per expressum recognouit. Quia ipse Nobili Marinas sui Recognoscentis Consorti legitima eiusq̄ posteris Summam Centum Florenorum p̄sonalium Super tota et integra medietate Omnium generaliter bonorum suorum Mobilium et immobilium summarumq̄ quarumvis pecunia: